
1/2

20 července, 2024

Německá europoslankyně k Ursule von der Leyenové:
„Jste ostudou každé demokracie!“ (video)

necenzurovanapravda.cz/2024/07/nemecka-europoslankyne-k-ursule-von-der-leyenove-jste-ostudou-kazde-
demokracie-video

Mezi několika velmi odvážnými proslovy před  čtvrtečním zvolením
zkorumpované Němky do vedení EU, poněkud zapadl proslov mnohým
z vás dobře známé europoslankyně za AfD Christine Andersonové.

Ta podobnými projevy nešetřila již v minulém volebním období a
tentokrát si také zrovna nebrala servítky.

Šéfka EU seděla před europoslankyní v zaplněném europarlamentu a
musela si vyslechnout pravdu, kterou jí většina pochlebovačů nikdy do
očí nesdělí.

„Programy, jako je Green Deal, ničí životy běžných občanů v EU.
Deindustrializace, cenová exploze, zrušení svobody a demokracie,
cenzura a zastrašování občanů, to je vaše politika, paní von der
Leyenová,“ prohlásila Andersonová.

„Jste ostudou každé demokracie. Styďte se!“

Andersonová pokračovala: „Podepsali jste mnohamiliardový kontrakt
se svým přítelem z Pfizeru na produkt, který byl v nejlepším případě
bezcenný, v horším škodlivý a v nejhorším dokonce smrtící.“ Znovu
zopakovala: „Měla byste se stydět!“

Odkázala na rozhodnutí Evropského soudního dvora, který rozhodl, že
Ursula von der Leyenová se dopustila přečinu, když utajila smlouvy o
vakcínách.

„Jste několikrát vyšetřována kvůli korupci. Kdybyste měla špetku
slušnosti, nekandidovala byste na znovuzvolení.“

https://necenzurovanapravda.cz/2024/07/nemecka-europoslankyne-k-ursule-von-der-leyenove-jste-ostudou-kazde-demokracie-video/


2/2

„Paní von der Leyenová, vy jste předsedkyní Komise, nikoli
předsedkyní pro korupci. Neměla byste být znovu zvolena, ale měla
byste být vyhnána z tohoto parlamentu se smůlou a peřím,“ rozčilovala
se europoslankyně, načež jí vypnuli mikrofon.

Ohodnoťte tento příspěvek!
[Celkem: 14 Průměrně: 4.5]

 
 


